PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

 Западнодвинского  района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018 года
                       пгт.  Старая Торопа                         № 150

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

администрации городского поселения поселок Старая Торопа

№ 74 от 24.10.2014 г. «Об утверждении Положения о постоянно

действующей общественной комиссии по жилищным вопросам

при администрации городского поселения поселок Старая Торопа»

         В соответствии с Законом Тверской области   «О порядке учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», со ст. 14, 49-53 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования  городское поселения поселок Старая ТоропаЗападнодвиснкого района Тверской области, администрация городского поселения послеок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить приложение № 2 «Об утверждении состава постоянно действующей общественной комиссии по жилищным вопросам и охране жилищных прав граждан городского поселения поселок Старая Торопа» к постановлению администрации городского поселения поселок Старая Торопа

№ 74 от 24.10.2014 г. «Об утверждении Положения о постоянно действующей общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации городского поселения поселок Старая Торопа» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу сл дня его принятия,   подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвиснкого района в сети «Интренет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения  поселок Старая Торопа                                    О.Л. Грибалёва

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

городского поселения поселок Старая

 Торопа от 24.08.2018 г. № 150

Состав

постоянно действующей общественной комиссии

по жилищным вопросам и охране жилищных прав

граждан городского поселения поселок Старая Торопа
	№ п/п
	Ф.и.о. и должность члена комиссии
	Кем является

	1.
	председатель комиссии -  Грибалёва Ольга Леонидовна -
	Глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа

	2.
	Заместитель председателя комиссии- Кудряшова Татьяна Романовна
	Зав. общим отделом и земельных отношений администрации городского поселения поселок Старая Торопа

	3.
	Секретарь комиссии – Лузгинова Маргарита Евгеньевна
	Инспектор по исполнению поручений главы  администрации городского поселения поселок Старая Торопа

	4.
	Николаев Сергей Валерьевич
	Начальник отдельного    поста Пожарно- спасательной части № 30 (по согласованию)